
ZARZĄDZENIE NR 0050.077.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w zakresie polityki 
społecznej na wsparcie realizacji zadań dla seniorów w 2022 roku. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 roku poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2, 
art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku poz. 1570, z 2021 roku poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 
oraz z 2022 roku poz. 857), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert w zakresie polityki społecznej na 
wsparcie realizacji zadań dla seniorów w 2022 roku. 

§ 2. 1.Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Marki, na stronie internetowej Miasta Marki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E937F9-27D8-4581-BAD7-FE9A0E8321A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.077.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert w zakresie polityki społecznej na 
wsparcie realizacji zadań dla seniorów w 2022 roku. 
1. Na zadanie publiczne w zakresie polityki społecznej na wsparcie realizacji zadań dla 

seniorów w 2022 roku w terminie wpłynęły cztery oferty: 

L
p
. Oferent Tytuł zadania 

Wnioskow
ana kwota 

[zł] 

Wkła
d 

własn
y [zł] 

Kwota 
całkow
ita [zł] 

Wynik 
oceny 

formaln
ej 

Data 
złożenia 

1 

Stowarzysz
enie Z 
nami... 

Krótko terminowe 
wycieczki dla 
mareckich seniorów 5000,00 

8810,
00 

13810,
00 

pozyty
wny 

2022-
04-24 
18:27:21 

2 

UNIWERSY
TET 
TRZECIEG
O WIEKU w 
MARKACH 

Działania o charakterze 
integracyjno-
kulturoznawczym dla 
osób starszych 5000,00 0,00 

5000,0
0 

pozyty
wny 

2022-
04-27 
17:18:23 

3 

Mareckie 
Stowarzysz
enie 
Gospodarcz
e 

Wyjazd integracyjny 
mareckich seniorów do 
ziemi łowickiej 4975,00 

600,0
0 

5575,0
0 

pozyty
wny 

2022-
04-29 
13:46:46 

4 

Stowarzysz
enie 
"Uśmiech 
Seniora" 

Seniorzy seniorom – 
wakacyjny wyjazd do 
Lublina 5000,00 0,00 

5000,0
0 

pozyty
wny 

2022-
04-29 
15:18:48 

2. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne i zostały dopuszczone do dalszej procedury 
konkursowej. 

3. Wszystkie oferty uzyskały minimalną liczbę punktów niezbędnych do uzyskania 
dofinansowania. 

4. Pozytywnie rozpatrzone oferty wraz z wysokością proponowanego dofinansowania: 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Ocena 
główna 

Kwota proponowana 
[zł] 

1 Stowarzyszenie Z 
nami... 

Krótko terminowe wycieczki 
dla mareckich seniorów 13,5 4025,00 

2 

UNIWERSYTET 
TRZECIEGO 
WIEKU w 
MARKACH 

Działania o charakterze 
integracyjno-kulturoznawczym 
dla osób starszych 

10 3500,00 

3 
Mareckie 
Stowarzyszenie 
Gospodarcze 

Wyjazd integracyjny mareckich 
seniorów do ziemi łowickiej 15,75 4350,00 

4 Stowarzyszenie Seniorzy seniorom – 18 4700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E937F9-27D8-4581-BAD7-FE9A0E8321A0. Podpisany Strona 1



"Uśmiech 
Seniora" 

wakacyjny wyjazd do Lublina 

Razem:  16575,00 

5. Uwagi dotyczące ofert: 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania Uzasadnienie 

1 Stowarzyszenie 
Z nami... 

Krótko terminowe wycieczki 
dla mareckich seniorów 

Oferta nie zawiera wystarczających 
informacji dotyczących miejsca 
realizacji zadania, grupy docelowej, 
sposobu rozwiązywania jej 
problemów/zaspokajania potrzeb, 
komplementarność z innymi 
działaniami podejmowanymi przez 
organizację lub inne podmioty. 
Oferta powinna mieć rozbudowany 
i zgodny z podejmowanymi 
działaniami  harmonogram zadania, 
Uzupełnić rezultaty zgodnie z 
wytycznymi oraz podać do nich 
planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość docelowa) oraz 
sposób monitorowania rezultatów / 
źródło informacji o osiągnięciu 
wskaźnika. Oferta w zakresie 
„określenie źródeł finansowania” 
jest niespójna z deklaracją 
o częściowej odpłatności. 

2 

UNIWERSYTET 
TRZECIEGO 
WIEKU w 
MARKACH 

Działania o charakterze 
integracyjno-kulturoznawczym 
dla osób starszych 

Oferta musi zawierać dokładny opis 
zadania (należy wskazać i opisać: 
miejsce realizacji zadania, grupę 
docelową, sposób rozwiązywania 
jej problemów/zaspokajania 
potrzeb, komplementarność 
z innymi działaniami 
podejmowanymi przez organizację 
lub inne podmioty). W punkt ten jest 
wpisana wycieczka do Kuligowa, 
ale harmonogram działania i 
kosztorys dotyczą także innych 
działań prowadzonych przez UTW. 
Należy przygotować spójną ofertę 
według wskazówek przekazanych 
przez Pełnomocnika, w kosztorysie 
uwzględnić wszystkie koszty 
wycieczki do Kuligowa. W 
informacji o odpłatnym lub 
nieodpłatnym wykonaniu zadania 
uwzględnić informację na 
podstawie rzeczywistego kosztu 
jednej wycieczki. Zadeklarować czy 
zadanie mieści się w statutowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E937F9-27D8-4581-BAD7-FE9A0E8321A0. Podpisany Strona 2



działalności oferenta. 

3 
Mareckie 
Stowarzyszenie 
Gospodarcze 

Wyjazd integracyjny mareckich 
seniorów do ziemi łowickiej 

W ofercie należy uporządkować 
harmonogram działań. zastanowić 
się nad zwiększeniem wkładu 
wolontariackiego i rzeczowych 
zasobów w trakcie realizacji 
zadania. 

4 
Stowarzyszenie 
"Uśmiech 
Seniora" 

Seniorzy seniorom – 
wakacyjny wyjazd do Lublina 

W ofercie należy uściślić liczbę 
osób biorących udział w projekcie. 
Konkurs przewidziany był na od 25 
do 50. Zastanowić się nad kosztem 
ubezpieczenia i promocji projektu a 
także nad wpisaniem kosztów 
wolontariackich do projektu, 
zwłaszcza, że praca takiego 
wolontariusza jest opisana. 

5. Organizacje, które zdecydują się przyjąć dotacje w proponowanej wysokości są 
zobowiązane w terminie do 19 maja 2022 r. złożyć aktualizację ofert w generatorze 
dostępnym na stronie www. marki.engo.org.pl. 

6. Organizacje w sprawie przygotowania aktualizacji wniosków mogą zgłaszać się do 
Pełnomocnika do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi w terminach 17-19 
maja w godz. 8.00-16.00 w CAF3. 

7. Aktualizacja zostanie zaakceptowana, o ile wszystkie warunki konkursowe, na 
podstawie których wnioski były oceniane zostaną zachowane, a uwagi z pkt. 4 wykorzystane 
do aktualizacji. 

8. Kwota, która nie została rozdysponowana w ramach konkursu zostanie przeznaczona 
na zadania związane z polityką społeczną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E937F9-27D8-4581-BAD7-FE9A0E8321A0. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.077.2022 
Data dokumentu 2022-05-17 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

w zakresie polityki społecznej na wsparcie realizacji zadań dla 
seniorów w 2022 roku. 

Identyfikator dokumentu 68E937F9-27D8-4581-BAD7-FE9A0E8321A0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1883313740 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-17 08:54:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E937F9-27D8-4581-BAD7-FE9A0E8321A0. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2022-05-17T06:54:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




